
PROCESSO LICITATÓRIO – Nº 72/2020 – 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 41/2020

Extrato de termo aditivo – Segundo termo aditivo – Aditivo de ren-
ovação e de reajustamento de valores – Partes – Câmara Municipal de 
Extrema – CNPJ 19.038.603/0001-00 – Elder Ramos de Almeida Chaveiro – CNPJ 
12.747.406/0001-11. Objeto: Celebração do segundo termo aditivo. Prestação de 
serviços contínuos de cópia de chaves simples e serviços de chaveiro mediante requi-
sição. Contrato Nº. 39/2020 – Processo nº 72/2020 – Pregão Presencial 
Nº. 41/2020. Dotação orçamentária – 3.3.90.39. Vigência: 09 de outubro de 
2022 a 09 de outubro de 2023.  Valor global estimado: R$ 23.850,00 (vinte e três mil 
e oitocentos e cinquenta reais). Assinam: Sidney Soares Carvalho pela Contratante e 
Elder Ramos de Almeida pela contratada.




